
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 19 листопада 2019 року                   Баштанка                            № 217- р 

 

 

 

Про відзначення  Дня Гідності та 
Свободи  

 

Відповідно до частини другої,  пункту 20 частини четвертої статті 42 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з метою відзначення 

в Баштанській об’єднаній територіальній громаді  Дня Гідності та Свободи,        

з о б о в’ я з у ю: 

  

1. Затвердити заходи щодо підготовки та відзначення в Баштанській 

об’єднаній територіальній громаді Дня Гідності та Свободи  (далі- заходи), що 
додаються. 

 

2. Доручити керівникам структурних підрозділів виконкому міської 

ради забезпечити виконання затверджених заходів. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                 Людмила ЛУЦЕНКО     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                          Розпорядження міського  

                                                                                          голови  

 
                                                                                          «19» листопада 2019 р.№ 217-р 

З А Х О Д И 

щодо відзначення на території Баштанської ОТГ 2019 року 

Дня Гідності та Свободи  

 

1. Провести в місті Баштанка та селах ОТГ урочисті та меморіальні 

заходи за участю керівників органів виконавчої влади, органів місцевого 

самоврядування, громадськості, представників волонтерських рухів та 

духовенства  присвячені Дню Гідності та Свободи,  з  покладанням квітів до  

пам’ятника Героям Небесної Сотні. 

                                                                     Виконавчий комітет  

                                                                     Баштанської  міської ради, 

відділ розвитку культури  

і туризму виконавчого комітету  

Баштанської міської ради  

термін:  21 листопада 2019 року. 
 

2. Забезпечити проведення у навчальних закладах м. Баштанки та в 

селах Баштанської ОТГ  тематичних виставок, уроків патріотизму, інших 

заходів, зустрічей з учасниками революційних подій в Україні 2004, 2013-2014 

років,  з нагоди відзначення Дня Гідності та Свободи. 

    

    Відділ освіти, молоді і спорту                        

виконавчого комітету 

Баштанської міської ради, 

                                                                    відділ розвитку культури  

і туризму виконавчого  

комітету Баштанської міської ради, 

Баштанська центральна бібліотека  

(за узгодженням), 

Баштанський краєзнавчий музей 

    термін:  протягом листопада 2019 

року  

 

3. Сприяти широкому висвітленню в засобах масової інформації 

заходів з нагоди Дня Гідності та Свободи. 

                                                                    Відділ  з питань засобів  

                                                                    масової інформації та  

                                                                    зв’язків з громадськістю 

                                                             термін: протягом листопада  

                                                             2019 року 



 

 

 

4. Забезпечити належний громадський порядок у місцях проведення 

заходів з нагоди Дня Гідності та Свободи. 

 

                                                               КО «Праворядок» 

 

 

 

 

Начальник відділу РКіТ                                           Світлана БЕРЕЗОВСЬКА 

 

 


